PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Termo de Adjudicação - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 042/2021 PREGÃO
ELETRÔNICO 018/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 042/2021 PREGÃO ELETRÔNICO 018/2021

Comissão:CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. Tipo:Menor Preço Global. O Pregoeiro, instituído pela Portaria nº
915/2021 no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados, de acordo com o
que dispõe a lei nº 10.520/2002, com as condições estabelecidas no edital, a Homologação do Processo n°
042/2021 - Pregão Eletrônico nº 018/2021, cujo o objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
CONSULTIVA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS EXECUTIVOS DE TERRAPLENAGEM,
PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM, OBRA DE ARTE ESPECIAL, PASSEIOS E SINALIZAÇÃO DE
DIVERSAS RUAS NO MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE/PE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO
BÁSICO, constituir-se no menor preço apresentado, homologa-se objeto licitado da seguinte maneira:

Adjudicatário – CONSUL TEC - PROJETOS E CONSULTORIA LTDA (CNPJ Nº 11.099.474/0001-59),
vencedora do certame no Valor Total de R$ 69.950,00 (sessenta e nove mil e novecentos e cinquenta reais);

Totalizando o valor do processo em R$ 69.950,00 (sessenta e nove mil e novecentos e cinquenta reais).

Camaragibe-PE, 14 de julho de 2021.

PEDRO EMANUEL SILVA

Pregoeiro Municipal

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 160721034943

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 16/07/2021 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br